ООО «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678, ИНН/КПП 1213141516/111111111
__________________________________________________________________
ПРИКАЗ № 77
09.09.2022 							      г. Санкт-Петербург
О порядке хранения и выдачи ключей от электроустановок
На основании требований «Правил по охране труда при эксплуатации электроустановок»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Ключи от электроустановок хранить на пункте охраны, а второй комплект - у ответственного за электрохозяйство Клубтэкаева Карла Константиновича.
2. Ключи пронумеровать и хранить в запираемом ящике.
3. Ключи выдавать под расписку:
-	работникам, имеющим право единоличного осмотра – от всех помещений;
-	при допуске для работ в электроустановках по наряду-допуску –ответственному за электрохозяйство, его заместителю, специалисту по охране труда, ответственному руководителю и производителю работ подрядной организации – от помещений, в которых предстоит работать.
4. Ключи подлежат возврату ежедневно по окончанию рабочей смены.
5. При предоставлении и возврате ключей делать запись в специальном журнале.
6. За контроль над исполнением распоряжения назначить ответственным энергетика Иванова Ивана Ивановича.

Генеральный директор             Воронов              А. В. Воронов

С приказом ознакомлен (а):

                         Клубтэкаев                             К. К. Клубтэкаев
                                                                            09.09.2022

                           Иванов                                      И. И. Иванов
                                                                             09.09.2022